G3VM-601CR Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM-601CR Furnizor Omron Distribuitor Omron
Omron Electronics LLC G3VM-601CR
Omron
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC G3VM-601CR
PRODUCĂTOR Omron
DESCRIERE SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 6594 pcs
FIȘA CU DATE
TENSIUNE - ÎNCĂRCARE 0V ~ 600V
TENSIUNE - INTRARE 1.64VDC
STILUL DE TERMINARE PC Pin
PACHETUL DISPOZITIVULUI FURNIZOR 8-DIP
SERIE G3VM
AMBALARE Tube
PACHET / CAZ 8-DIP (0.300", 7.62mm)
TIPUL DE IEȘIRE AC, DC
ALTE NUME
G3VM-601CR-ND
G3VM601CR
Z8608
REZISTENȚA LA STAREA (MAX) 2 Ohms
TIPUL DE MONTARE Through Hole
ÎNCĂRCAȚI CURENTUL 600mA
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIERE DETALIATA Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 8-DIP (0.300", 7.62mm)
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
G3VM-601CR
Număr parc: G3VM-601CR
Producator / Marca: Omron
Descrierea produsului SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 6594 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-601CR.pdf
2.G3VM-601CR.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile G3VM-601CR
1.G3VM-601CR.pdf
2.G3VM-601CR.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
G3VM-601DY1
Producători:  Omron
Descriere:  MOSFET RELAY
In stoc:  42946 pcs
RFQ
G3VM-601DY(TR)
Producători:  Omron
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
In stoc:  29346 pcs
RFQ
G3VM-51UR(TR05)
Producători:  Omron
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-50V
In stoc:  16084 pcs
RFQ
G3VM-51PR(TR05)
Producători:  Omron
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-50V
In stoc:  12899 pcs
RFQ
G3VM-6
Producători:  Omron
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 150MA 0-400V
In stoc:  4241 pcs
RFQ
G3VM-601DY
Producători:  Omron
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
In stoc:  18296 pcs
RFQ
G3VM-601BY
Producători:  Omron
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
In stoc:  14933 pcs
RFQ
G3VM-601AY1
Producători:  Omron
Descriere:  MOSFET RELAY
In stoc:  41663 pcs
RFQ
G3VM-601EY(TR)
Producători:  Omron
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
In stoc:  24860 pcs
RFQ
G3VM-601EY
Producători:  Omron
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
In stoc:  14213 pcs
RFQ
G3VM-601AY
Producători:  Omron
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
In stoc:  22696 pcs
RFQ
G3VM-601DY1(TR05)
Producători:  Omron
Descriere:  MOSFET RELAY
In stoc:  34815 pcs
RFQ